

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	Zpevněná plocha u KD Sovadina	Část :					
Faktura :			Červenec 2020				
Zakázka číslo :		Umístění :					
Stavební objekt číslo :	Zpev. plocha u KD Sovadina	Investor :	Město Bystřice pod Hostýnem				
Rozpočet číslo :		Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Rostislav Ryzák				
Datum :	03.07.2020						
Kurz měny :		Soubor :					
Rozpočtové náklady				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	81 267,20	359 762,50					
PSV							
MON							
VRN							
OST		51 546,00					
Celkem	81 267,20	411 308,50					
Základní rozpočtové náklady		492 575,70					
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		492 575,70		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	492 575,70	103 440,90					
15 %							
0 %							
	492 575,70	103 440,90					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
596 016,60				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

Položkový rozpočet

Zakázka : Zpevněná plocha u KD Sovadina
Cervenec 2020

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									492 575,70	81 267,20	411 308,50	0,00	0,00	0,00	103 440,90
1	B				Zpevněná plocha				404 561,70	81 267,20	323 294,50	0,00	0,00	0,000	84 957,96
	002	O		HSV	Přípravné a přidružené práce				81 844,50	0,00	81 844,50	0,00	0,00	0,000	17 187,35
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaž	30,000	m2	59,20	1 776,00		1 776,00				21 %
		P	4	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka v	280,000	m2	84,90	23 772,00		23 772,00				21 %
		P	9	113151116R00	Odstranění podkladu, krytů frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při pr	200,000	m2	225,50	45 100,00		45 100,00				21 %
		P	10	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	63,000	m	112,00	7 056,00		7 056,00				21 %
		P	11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	45,500	m	91,00	4 140,50		4 140,50				21 %
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	006	O		HSV	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				141 350,00	0,00	141 350,00	0,00	0,00	0,000	29 683,50
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	2	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	250,000	m2	203,50	50 875,00		50 875,00				21 %
		P	6	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	250,000	m2	361,90	90 475,00		90 475,00				21 %
	008	O		HSV	Dlažby a předlažby komunikací				181 367,20	81 267,20	100 100,00	0,00	0,00	0,000	38 087,11
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	280,000	m2	357,50	100 100,00		100 100,00				21 %
		S	2	59245110T1	dlažba betonová různého druhu (dle stávající)	280,000	m2	290,24	81 267,20	81 267,20					21 %
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
2	B				Betonové obruby				88 014,00	0,00	88 014,00	0,00	0,00	0,000	18 482,94
	010	O		OST	Doplňující práce na komunikaci				51 546,00	0,00	51 546,00	0,00	0,00	0,000	10 824,66
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	3	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/1	110,000	m	468,60	51 546,00		51 546,00				21 %
	013	O		HSV	Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 468,00	0,00	36 468,00	0,00	0,00	0,000	7 658,28
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1	120,000	t	43,10	5 172,00		5 172,00				21 %
		P	2	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	120,000	t	10,80	1 296,00		1 296,00				21 %
		P	3	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	120,000	t	250,00	30 000,00		30 000,00				21 %